
 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/…/25 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 r. 

 

 
DOCHODY 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Kwota w zł 

 
900 

 
90002 

 

 
§ 0490 

 
2 150 000,00  

 
WYDATKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

 

 
Nazwa rozdziału i rodzaj wydatku 

 

 
Kwota w zł 

 
 

900 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami 
- wydatki jednostki budżetowej w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
związane z realizacja zadań statutowych  
 
-dopłata do systemu  
 

 
2 150 000,00  

 
 
 

     115 000,00 

Razem   2 265 000,00 

 


